РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019    № 26               г. Цимлянск

О назначении публичных слушаний
по документации по планировке
территории (проект планировки
территории, проект  межевания
территории) Цимлянского городского
поселения

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от
08.12.2016 № 12 «Об утверждении Порядка организации и проведения
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в
муниципальном образовании «Цимлянское городское поселение»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское
городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания:
1.1. По документации по планировке территории (проект планировки

территории, проект межевания территории) Цимлянского городского
поселения, расположенной в кадастровом квартале 61:41:0010719, в районе
земельного участка по ул. Ленина, 30.

1.2. По документации по планировке территории (проект планировки
территории, проект межевания территории) Цимлянского городского
поселения, расположенной в кадастровом квартале 61:41:0010646, в районе
земельного участка по ул. Московская, 84.

2. Постоянно действующей комиссии по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»:

- организовать и провести 16.04.2019 г. публичные слушания по
вопросам, указанным в подпунктах 1.1. и 1.2. настоящего постановления;

- подготовить оповещение о проведении публичных слушаний.
3. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о проведении

публичных слушаний в общественно-политической газете Цимлянского

района «Придонье» (МУП «ИИЦ «Придонье») и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Цимлянского городского поселения по городскому
хозяйству Володина А.В.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения       Т.Г. Крахмалец

Постановление вносит сектор архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства
Администрации Цимлянского городского поселения